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Sayın Üyemiz, 

  
Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM)’den alınan bir yazıda, 11.12.2024 tarih ve 

53654767-TİM.00.GSK.MVZ.2024/460-3028 sayılı kayıtlı yazıda, Fas Sanayi ve Ticaret 
Bakanlığı tarafından “Uygunluk Sertifikaları (CoC) Yönetim Platformu”nun devreye 
alındığı ve bu çerçevede Fas'taki ithalatçı firmalar ve gümrük/nakliye partnerlerinin uygunluk 
sertifikası taleplerini 2 Aralık 2024 tarihinden itibaren söz konusu platform aracılığıyla 
yapmaları gerektiği ancak menşe ülkelerdeki uygunluk değerlendirme kuruluşları tarafından 
daha önce başlatılan ve halen süren incelemelere ilişkin belgelerin 15 Aralık 2024 tarihinden 
önce çıkarılmış olmaları halinde bu uygunluk belgelerinin de kabul edileceği belirtilmektedir. 
  

Bu defa, Ticaret Bakanlığı İhracat Genel Müdürlüğünden alınan bir yazıda, Sanayi ve 
Ticaret Bakanlığının internet sitesinde yayımlanan duyuruya atfen, iş dünyası kuruluşlarından 
bahse konu platformun kullanımına geçiş sürecinin 15 Ocak 2025 tarihine ertelenmesi 
yönünde talepler alınması üzerine Fas Sanayi ve Ticaret Bakanlığının bu talebi olumlu 
karşıladığı, geçiş döneminde ithalatçıların uygunluk sertifikalarını almak için yeni platformu 
kullanmalarının veya mevcut akredite kontrol kuruluşlarına başvurmalarının mümkün olacağı 
ve 15 Ocak 2025 tarihinden itibaren yalnızca platform üzerinden düzenlenen uygunluk 
sertifikalarının kabul edileceği ifade edilmektedir. 
  

Anılan yazıda devamla, Fas Sanayi ve Ticaret Bakanlığı tarafından CoC yönetim 
platformunun kullanımı konusunda zorluk yaşayan işletmelere Ticaret Genel Müdürlüğü ve 
taşra teşkilatları aracılığıyla bilgilendirme toplantıları düzenlenebileceği ve konuya ilişkin 
bilgilendirme videosuna ekli internet adresinden ulaşılabileceği bildirilmektedir. 
  

Bilgilerine sunulur. 
 
 
 

Emre OLGUNER 
Genel Sekreter A. 
Şube Müdürü V. 

 
 
 
Bilgilendirme Videosu:  
 
Video Linki: https://youtu.be/Duh9iQeXZW0  
 
Ek: Duyuru Metni (1 Sayfa) 
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